
Contacto

Teléfono 923498400
Fax 923498401
Correo Electrónico contratacion@aytociudadrodrigo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España
ES415

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 108/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-03-2024 a
las 11:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciudad Rodrigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciudadrodrigo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de servicios para la ejecución del Programa de Pilates y Yoga, a desarrollar
en el Centro de Mayores de "El Puente". Ciudad Rodrigo (Salamanca)

Contratación de los servicios de un monitor/a para la ejecución de un taller de gimnasia consistente en laDescripción 
realización de clases de Pilates y Yoga en el Centro de Centro de Mayores de "El Puente". Ciudad Rodrigo (Salamanca)
Valor estimado del contrato 2.260,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.735,08 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.260,4 EUR.

Clasificación CPV
98336000 - Servicios de entrenamiento, ejercicio o aeróbic.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ciudadrodrigo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Precio de la oferta más baja 2.260,4 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.260,4 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

ELENA GARCIA LUIS
NIF ***4813**
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CAMPO DE YELTES, 5 - 2ºB
(37500) CIUDAD RODRIGO España

Contacto

Teléfono +034 699724416
Correo Electrónico h.gymtonic@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.260,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.735,08 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 108/2024
Fecha de Formalización 29/02/2024

Motivación

Motivación Única oferta presentada que además cumple con lo establecido en el PCA.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/02/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3e236da-18d7-40b1-bcb5-458b43b4bf86


Lugar

Salón de Plenos del Ayuntamiento de Ciudad Rodrigo

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España

Apertura sobre único

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
El día 08/02/2024 a las 14:30 horas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio más bajo
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JXRFNIEJMAA4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000012897608 |  2024-000319058 | Mon, 18 Mar 2024 11:42:22:808 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6286358768366939327771943706602371302 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JXRFNIEJMAA4NavIWzMcHA%3D%3D

